PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.*
L I V R O  DE P OR T AR I AS

PORTARIA N°13.320/07

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, a servidora, ZARINA PINTO DOS
SANTOS, Registro n°. 1966, Auxiliar Técnico II, nível “5A”, Efetivo, lotada na
Subsecretária de Patrimônio e Almoxarifado da Secretaria de Administração e
Planejamento desta Prefeitura Municipal, para substituir o funcionário,
MARCELO TEIXEIRA DA SILVA, Registro n°. 90685, Secretária Adjunto, nível
“1”, em comissão, lotado no mesmo Setor e Secretaria, durante o seu
impedimento, no período de 29/12/2006 à 07/01/2007 (FÉRIAS).

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 02 deTâneiro de 2.007.

PAULQ/CESAR NEME
Prefeito Municipal

I
ANTONICJJOSE DE ALMEIDA

Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal